Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа ЛЪ 8

имени Павла Александровича Щипанова города Кузнецка
(МБОУ СОШ.NЬ 8 им. П.А. Щипанова города Кузнецка)

прикАз

Xg ý"/-/2 от <<_y'r>> 2l a/'l-t
,/

2020 r.

Об организации проведения областной антинаркотической акции
<<Сурский край - без наркотиков!>>

С целью проведения профилактической работы с обуrающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в период с 16 ноября по 13 декабря2020 года

антинаркотическую акцию кСурский край - без наркотиков!> (далее _

Акция). Ответственнм: Иванова Ю.Ю.
2. Составить план проведения Акции. ОтветственIIм: Иванова Ю.Ю.

3. Информацию о мероrrриrlтиrD( в paмK€lx Дкции рЕtзместить
на официапъном сайте цIколы.

4. Обобщенную информациrо по итог€tN{ проведениrI Акции направить

в управление образованиrI города Кузнецка

5. Контроль за исполнением настоящего прик€rза возложить на заместитеJuI

директора по ВР Н.Ю. Жаркову

,Щиректор МБОУ СОШ J\Ъ 8

им. П.А. Щипанова города Кузнецка С.В. Шалъкинай